
L A LIVENZA
f TAGLIAMENTO

ACQUE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Arti. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 50/2016

Il ResponsabIe del Procedimento
rende noto

i. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b e comma 8 del D. Lgs.
50/201 6 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia comunitaria
approvato dal C.dA. nella seduta del 1102.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Fornitura di saracinesche — CIG 7142653FB4

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’ari. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO: € 60.820,00 oltre a € 12.164,00 neI caso dell’eventuale incremento di cui all’art. 106 c. 12 del D. Lgs.
50/201 6 così per complessivi € 72.984,00 e con eventuale opzione di ripetizione per una sola volta così per un importo
complessivo pari € 145.968,00 VA esclusa;

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

De Gasperin Roberto & C. s.n.c.

Edil Centro srI.

Gealli Arnaldo S.pA.

Idronord srI.

Ingross Plast srI.

RS GROUP srI.

Saint-Gobain PAM Italia S.p.A.

Tecnoresine srI. di Bellini e Sturaro

Tecnowassr sri.

7. OFFERTE RICEVUTE:

Geatti Arnaldo S.p.A.

idronord sri.

ingross Piast sri.

Saint-Gobain PAM italia S.p.A.

Tecnoresine s.r.I. di Beiiini e Sturaro

Tecnowassr srI.

Belluno

Piovene Rocchette

Campoformido

Santa Maria di Sala

Pordenone

Cava de’ Tirreni

Milano MI

Padova PD

Thiene VI

Campoformido

Santa Maria di Sala

Pordenone

Milano

Padova PD

Thiene Vi

8. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma I D. Lgs. 50/2016: pubblicato sul profilo dei committente
costituito dal sito internet della Stazione Appaltante http://www.Ita.it/art-29-comma-1 -d-Igs-50-201 6 in data 0308.2017
e sul Sito Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 03.08.2017;

9. OFFERTE AMMESSE: tutte.

10. CLASSIFICA FINALE:
n. Denominazione Città Pr. Ribasso%

I Saint-Gobain Pam Italia Spa MILANO MI 40,68

2 TECNOWASSER S.R.L. Thiene VI 39,12

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. Sede Commerciale Sportello Utentì: Sede imministrativa: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scalambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. il
Piazza delta Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO IVE) 30025 FOSSALTA D PORTOGRUARO VE) 30C20 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUARO(VE) tel 800013940 - fax 0421 247014 te10421 789055 - fax 0621 780150 tel0422 760020 faxO22 769974

Codce Fiscale e Partta VA 04268260272 - N lscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - R.E A. VE N 380371 - Capitale Sociale € 15.000.000,00 iv.
Sito web: www.lta it - e-mail info@lta.it -

pec info@pec tait I ?zienda Certificata UNI EN 150 90012008

BL

VI

UD

VE

PN

SA

UD

VE

PN

MI



L LIVENZA

ACQUE

3 GeatUArnaldoS.p.A. Campoformido UD 35,48

4 Tecnoresìne sri. di Bellini e Sturaro Padova PD 23,20

—--—-

INGROSS PLASIS.R.L. PORDENONE PN 23,18

(3 IDRONORD SRI.. Santa Maria di Sala VE 17,74

i i . DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 19.09201 7 al termine del procedimento di verifica di congruità dell’offerta in base all’art.

97, c. 2 e comma 8 del D. Lgs. n. 50/16 e ss.mmii..

1 2. AVVISO Dl APPALTO AGGIUDICATO: pubblicato sul profilo del committente costituito dal sito internet della Stazione
Appaltante http://wwwIt.it/esiti -di-gara in data 20.09.2017;

13. REVOCA AGGIUDICAZIONE: con Determinazione del Direttore Generale della Società n. 697 del 13.102017 è stata

revocata l’aggiudicazione disposta a seguito di presa atto ed accoglimento di nota in data 13.10.2017 pervenuta via

PEC al prot. 4317 della Società in data 1310.2017 con la quale l’aggiudicatario ha propostola risoluzione consensuale

del rapporto instauratosi e disposto lo scorrimento della graduatoria nei confronti della seconda ditta in graduatoria;

14. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 13.102017 nei confronti della seconda ditta in graduatoria Tecnowassers.r.I. con sede

in Thiene (VI);

15. REVOCAAGGIUDICAZIONE: con Determinazione del Direttore Generale della Società n. 725 del 24.10.2017 è stata

revocata l’aggiudicazione disposta a seguito di presa atto ed accoglimento di nota in data 2310.2017 pervenuta via

PEC al prot. 4329 della Società in data 24.10.2017 con la quale l’aggiudicatario ha proposto la risoluzione consensuale

del rapporto instauratosi e disposto lo scorrimento della graduatoria nei confronti della terza ditta in graduatoria;

16. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 09.1 1 201 7 al termine del procedimento di verifica di congruità dell’offerta in base all’art.

97, c. 2 e comma 8 del D. Lgs. n. 50/16 e ss.mmii.;

17. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Geatti Arnaldo Sp.A. con sede in Campoformido (UD);

1 8. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso sull’importo della fornitura del 35,48% in base ai singoli prezzi risultanti dall’offerta

economica presentata in sede di gara.

1 9. SUBAPPALTO: non previsti.

20. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 10.11.2017

Livenza Tagliamento Acque SpJ. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scatambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n, 9 Viale Trieste, n i i
Piazza detta epubbIica, n. i 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA D PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUARO (VE) te! 800 01 3940 - fax 0421 247014 tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0422 7699Th

Codice flscale e Partita VA 04268260272 - N lscr. Registro Imprese di Venezia 0426826027% RE.. VE N 380371 - Capitale Sociale € 15000.000,00 iv.
Sito web: www.Ita.it e-mail: nfo@lta.t - pec: nfo@peclta.it I Azienda Certitcata UNI EN SO 9001:2008


